IMATRAN GOLF

IMATRAN GOLF RY — KEVATKOKOUS 2025

Aika:

Paikka:

10.

11.

12.

13.

Keskiviikko 23.4.2025 klo 17.00

Imatran Kylpyla, Purjekuja 2

Kokouksen avaus

Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta

Pdytakirjantarkastajien valinta

Aéantenlaskijoiden valinta

Esityslistan hyvaksyminen

Kokouksen laillisuus ja paatosvaltaisuus

Vuoden 2024 tilinpaatoksen kasittely — toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase
Toiminnantarkastajan lausunto

Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen seka vastuuvapauden myontaminen
hallituksen jasenille ja muille tilivelvollisille

Vahvistetun taseen mukaisen tuloksen kasittely
Uusien kurinpitosaantoéjen hyvaksyminen
Muut esille tulevat asiat

Kokouksen paattaminen

imatrangolf.fi
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